
 
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
 
Від  23 квітня  2025 року                                Стрий                                              №  106 
 
   Про проведення перевірки 
 
        Відповідно до пп.20 п.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.26 Бюджетного кодексу України,  з  метою  правильності 
використання бюджетних коштів на утримання закладу дошкільної освіти (ясла – 
садок) № 15 комбінованого типу Стрийської міської ради  
 
 
 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
      1.Відділу внутрішнього контролю і аудиту Стрийської міської ради                           
(М.Олійник) провести перевірку правильності використання бюджетних коштів  
на утримання закладу дошкільної освіти (ясла – садок) № 15 комбінованого типу 
Стрийської міської ради  за період з 01.01.2022 по 31.03.2025року. 
      2.Перевірку провести в  період з 28 квітня по 05 червня 2025 року. 
      3.Матеріали перевірки надати мені для прийняття управлінських рішень до          
13 червня 2025року. 
      4.Контроль  за виконанням розпорядження залишаю за собою та заступником 
міського голови Х. Грех. 
 
 
 
 
Перший заступник міського голови                               Микола ДМИТРИШИН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


